

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
Druh zákazky: služby
Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23,
Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača: Alfa 04 a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania: Jašíkova 6, 821 03 Bratislava
IČO uchádzača: 35 889 853
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Ľudmila Micháľková

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH 20 % (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo):			
– Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	188 535,00	37 707,00	226 242,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve):			
- Výkon autorského dozoru	10 240,00	2 048,00	12 288,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	198 775,00	39 755,00	238 530,00

Uchádzač vyhlasuje, že JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave dňa 22.1.2020

Alfa 04 a.s.
Bratislava
21835013
013

.....
Ing. Juraj Fürst
predseda predstavenstva
Alfa 04 a.s.

**H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ**

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
 Druh zákazky: služby
 Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
 Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, Banská Bystrica, 974 01
 Obchodné meno uchádzača: MARETTA projekt s.r.o.
 Sídlo alebo miesto podnikania: Jána Ťatliaka 1782/1, 026 01 Dolný Kubín
 IČO uchádzača: 51719975
 Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Maretta Peter

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH% (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo):			
– Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	174 600,00	34 920,00	209 520,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve):			
- Výkon autorského dozoru	19 200,00	3 840,00	23 040,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	193 800,00	38 760,00	232 560,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Dolnom Kubíne dňa 22.1.2020


 MARETTA projekt s.r.o.
 Jána Ťatliaka 1782/1, 026 01 Dolný Kubín
 IČO: 51719975, DIČ: 212079254
 Tel.: 0905 609 254, maretta@marettaprojekt.sk
 Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:
 Ing. Maretta Peter, konateľ

H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
Druh zákazky: služby
Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača: Skupina dodávateľov s názvom **MOSTY_BBSK-PD**, zastúpená:
Vedúci člen: **R - PROJECT INVEST s. r. o.**
Sídlo alebo miesto podnikania: Pečnianska 27, 851 01 Bratislava
IČO uchádzača: 43831915
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Richard Urban, konateľ

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH% (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo):			
– Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	180 450,00	36 090,00	216 540,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve):			
- Výkon autorského dozoru	19 200,00	3 840,00	23 040,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	199 650,00	39 930,00	239 580,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stredného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave dňa 22.01.2020

Ing. Richard Urban
konateľ R - PROJECT INVEST s. r. o.
splnomocnený zástupca uchádzača

H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania:	Nadlimitná zákazka
Druh zákazky:	služby
Predmet zákazky:	Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ:	Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača:	DAQE Slovakia s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania:	Pribinova 8953/62, 010 01 Žilina
IČO uchádzača:	36 848 751
Kontaktná osoba uchádzača:	doc. Ing. Martin Pitoňák, PhD.

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH 20 % (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo):			
– Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	170.176,00 €	34.035,20 €	204.211,20 €
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve):			
- Výkon autorského dozoru	16.000,00 €	3.200,00 €	19.200,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)			223.411,20 €

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Žiline dňa 22. 01. 2020

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:
doc. Ing. Martin Pitoňák, PhD. – konateľ

H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
Druh zákazky: služby
Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23,
Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača: HBH Projekt spol. s r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Kabátnikova 216/5, 602 00 Brno, Česká republika
IČO uchádzača: 449 61 944
Ktorý podniká v Slovenskej republike prostredníctvom: HBH Projekt spol. s r.o. – organizačná zložka Slovensko
Sídlo: Priemyslená 1/A, 821 08 Bratislava
IČO: 31 815 332
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Viliam Piták, vedúci organizačnej zložky

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH% (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo): – Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	232 320,00	46 464,00	278 784,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve): – Výkon autorského dozoru	21 120,00	4 224,00	25 344,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	253 440,00	50 688,00	304 128,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave, dňa 22.01.2020

HBH Projekt

s r.o.
íkova 5
BRNO

Ing. Viliam Piták
vedúci organizačnej zložky
na základe plnej moci

H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
Druh zákazky: služby
Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania: Kominárska 141/2,4, 832 03 Bratislava
IČO uchádzača: 31322000
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Jaroslav Guoth, riaditeľ divízie Zvolen

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH 20 % (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo):			
- Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	158 040,00	31 608,00	189 648,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve):			
- Výkon autorského dozoru	19 200,00	3 840,00	23 040,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	177 240,00	35 448,00	212 688,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Bratislave dňa: 22.1.2020, DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Ing. Igor Jakubík, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ a.s.

Ing. Martin Šutka, podpredseda predstavenstva a ekonomický riaditeľ a.s.

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava

**H. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ**

Postup verejného obstarávania: Nadlimitná zákazka
Druh zákazky: služby
Predmet zákazky: Projektová príprava k obnove a rekonštrukcii mostov BBSK
Verejný obstarávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, Banská Bystrica, 974 01
Obchodné meno uchádzača: MARETTA projekt s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: Jána Ťatliaka 1782/1, 026 01 Dolný Kubín
IČO uchádzača: 51719975
Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Maretta Peter

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač) – časť 2 predmetu zákazky: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť JUH

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z ocenených položkových rozpočtov, ktoré sú prílohou týchto SP a Mandátnej zmluvy.

Predmet	Cena bez DPH (v EUR)	DPH% (v EUR)	Cena s DPH (v EUR)
Cena za predmet zákazky (k Zmluve o dielo): – Vypracovanie projektovej dokumentácie a inžinierska činnosť	174 600,00	34 920,00	209 520,00
Cena za predmet zákazky (k Mandátnej zmluve): – Výkon autorského dozoru	19 200,00	3 840,00	23 040,00
Celková cena za predmet zákazky (návrh na plnenie kritéria)	193 800,00	38 760,00	232 560,00

* V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

V Dolnom Kubíne dňa 22.1.2020



Jána Ťatliaka 1;

IČO: 51719975, DIČ: 2120779254

tel.: 0905 509 254, maretta@marettaprojekt.sk

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:

Ing. Maretta Peter, konateľ